2020 年 2 月 29 日（土）

受講者の皆様

新型コロナウィルスへの対応と対策

スポルトテニスアカデミー

代表 奥高敦史

平素より、当アカデミーをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

当アカデミーでは現在発生している新型コロナウィルス感染症対応として、下記の対応

を実施いたします。

皆様の健康が保たれ、一刻も早い感染症の終息を願います。

記

2 月 29 日（土）現在、一般クラス・ジュニアクラス共に通常通りレッスンを行う予定で

す。行う理由といたしましては、①レッスンが屋外であること、②人と人との接触が少ない

こと、③当アカデミーの行う活動が、皆様の心身を健康に保つ活動であり、不要・不急の活

動ではないと判断したからです。

但し、不安を抱えて受講するのが嫌だというご意見もあるかと思います。そういった場合

を考慮し、以下の対応を致します。

 自己都合の振替も事態が収束するまで一般クラス・ジュニアクラス共に全て無料で

振替できるものとします（6 ヶ月間有効）

 3 月の休退会・変更申し込み期限（2 月 10 日）が過ぎておりますが、受け付けます

 ジュニアクラスは雨天時でもクラブハウス・テラスでトレーニング・講義を致してお

りますが、接触の機会が増えることを考慮し雨天時は休講とします

また、スタッフに対しては以下の対策を行うものとします。

 スタッフは手洗い・うがいを強化し、必要ならマスクの着用を行います

 クラブハウス内に消毒液を設置し、清掃も通常以上に行います

 健康管理に気を付け、体調が悪くなったら（37.5 度以上の発熱等）業務を停止いたしま

す

以上